SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE MONITORES

CONFORME O EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2014

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação das inscrições dos candidatos à monitoria, do curso de bacharelado em Ciências da

Computação.

Inscrição

Nome Completo

Situação da

Inscrição

Disciplina para qual solicita

inscrição

01
Daniel Leonardo de Souza

Teixeira
Homologada Lógica para Ciência da Computação

02 Diego Bevilaqua Homologada Lógica para Ciência da Computação

03 Dyeimys Franco Correa Homologada Programação Orientada a Objetos

04 Hortênsia Costa de Barcelos Homologada Algoritmos e Programação I

05 Leandro Lemes Moraes Homologada Estrutura de Dados I

06 Paulo Henrique Lima Oliveira Homologada Algoritmos e Programação I

07 Rafael Grisotto e Souza Homologada Algoritmos e Programação I

08 Warteruzannan Soyer Cunha Homologada Algoritmos e Programação I

O exame de seleção será realizado por uma comissão de professores designada para este fim e constará

das seguintes etapas:

a) 1ª etapa: Prova Escrita, em caráter eliminatório;

b) 2ª etapa: Entrevista com os candidatos aprovados na primeira etapa, em caráter classificatório;

c) 3ª etapa: Análise do extrato acadêmico de notas, em caráter classificatório.

O cronograma contendo as disciplinas, datas, locais e horários das provas serão divulgados na

Coordenadoria e no site do curso de Bacharelado em Ciências da Computação.

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 8h do dia 27 de março de 2014.

    Profª. Drª. Ana Carolina Gondim Inocêncio

 Coord. do Curso de Bacharelado em Ciências da Computação